
 

 

Uwagi i wnioski zebrane w czasie spotkań z mieszkańcami na spotkaniach konsultacyjnych 

 

24 VIII (20 osób) 

* słaba egzekucja dotychczasowych zakazów wjazdu (najczęściej powtarzająca się uwaga) 

* Poprawa oznakowania, nadal jest ono oceniane, jako mało rzucające się w oczy 

* Na ul. Miodowej prośba o eliminację ruchu tranzytowego 

* Sugestia, by rozważyć opłaty za wjazd, jako alternatywa dla dostawców 

* Wniosek o zakaz wjazdu taksówek na pl. Nowy po godz. 22 (zgłoszony dwukrotnie) 

* Wniosek o objęcie SCP całego obszaru Kazimierza (wielokrotnie zgłaszany - kilka osób uzależnia od tego 

poparcie dla SCP) 

* Wniosek do Miejskiej Infrastruktury, by umożliwić wyrabianie abonamentu postojowego mieszkańca na 

użyczone auto, przy maksymalnie jednym abonamencie dla osoby 

* Za dużo kopert postojowych 

* Przywrócenie identyfikatorów, lub oznakowanie uprawnionych do wjazdu samochodów, by umożliwić 

kontrolę społeczną 

*  Za rzadkie kursy tramwaju linii 6 (pan dojeżdża na działkę przy Kopcu i wygodniej mu autem, a woli 

tramwaj) 

* Kawiarniane ogródki zajmują chodniki w zbyt dużym stopniu 

* Prośba o rozwiązanie problemu parkowania w weekendy - bezpłatny postój utrudnia życie mieszkańcom 

* Wniosek o umożliwienie wjazdu usługodawcom typu mechanik, hydraulik, elektryk itp. jadącym do awarii 

* Wniosek o budowę kubaturowego parkingu w rejonie Kazimierza 

* Wniosek o wprowadzenie całodobowego parkowania na skrajnym pasie na ul. Dietla 

* Wniosek o ruch dwukierunkowy na ul. Wąskiej 

* Wniosek o poprawę oferty przewozowej w kierunku Krowodrzy 

* *  propozycja wprowadzenia zmian w projekcie uchwały, aby jasno określała w jaki sposób będzie 

wyglądała egzekucja przestrzegania zakazu wjazdu na teren strefy 

* propozycja powiększenia strefy o ul. Bocheńską. 

* brak egzekucji przestrzegania przepisów przez Straż Miejską. 

* umożliwić dojazd klientom restauracji, fryzjera itp. 

* wprowadzić ruch dwukierunkowy na ul. Wąskiej. 

  

 

28 VIII (28 osób) 

* wniosek u nadania prawa wjazdu właścicielom nieruchomości, lokali usługowych, wynajmującym lokale 

niezależnie od tego czy mieszkają w niej, czy nie 

* Wydłużenie godzin płatnego postoju do godz. 22 

* Umożliwienie wjazdu pojazdom kurierów (nie tylko pocztowych) 

* Uzależnienie wprowadzenia SCP od stworzenia systemu nadzoru nad wjazdem 

* Umożliwienie dojazdu do posesji pojazdom wiozącym osobę zamieszkałą na Kazimierzu, która nie 

posiada samochodu 

* uwaga z ul. Skawińskiej - wniosek o kopertę dla os. niepełnosprawnej 

* Wniosek dla ul. Dajwór i Gazowej o umożliwienie wjazdu motocyklom i skuterom po godz. 22 

* Podniesienie jakości egzekucji z wykorzystaniem nowych rozwiązań kontroli wjazdu 

* Wniosek o wstrzymanie projektu uchwały do czasu dostarczenia wydolnego systemu kontrolującego wjazd 

do SCT 

* Wniosek o kontrolę ustawienia ogródków - wnioskujący oczekuje zachowania szerokości chodnika 

minimum 2 metrów 

* Wniosek o umożliwienie parkowania nocnego na parkingu firmy Tauron dla mieszkańców 

* Wniosek o udostępnienie dla wszystkich parkingu firmy Tauron w godzinach wieczornych, nocnych oraz 

w weekendy 

* Wniosek o stworzenie karty mieszkańca, która umożliwi niezmotoryzowanym wjazd pod swoją posesję 

* Wniosek o lepszą kontrolę pojazdów taksówkarskich 

* Wniosek o lepszą kontrolę dostawców, którzy nadmiernie przedłużają swój pobyt w strefie ograniczonego 

ruchu 

* Lepsze oznakowania wjazdu do strefy 

* Wniosek o wydłużenie czasu działania strefy płatnego parkowania do godz. 22 lub całodobowo 



 

 

* Wniosek o dopuszczenie pojazdów usługodawców świadczących usługi serwisowe (hydraulik, elektryk 

itp.) 

* Wniosek o dostosowanie godzin dostaw do weekendowych targów na pl. Nowym 

* Wniosek o dopuszczenie wjazdu dla przedsiębiorców mających siedzibę na obszarze strefy 

* Wniosek o poszerzenie o obszaru SCT 

 

 

4 września 

 

* wniosek trzech przedsiębiorczyń o wycofanie projektu uchwały - wniosek motywowany spodziewanym 

spadkiem obrotów prowadzonych przez nie firm usługowych i handlowych, odbieraniem swobód 

obywatelskich, brakiem alternatywnych do ulicznych miejsc postojowych w rejonie Kazimierza 

* Wniosek o całodobowy wjazd w obszar SCT dla dostawców 

* Skarga na przedłużające się zajętości jezdni przez firmy remontowo-budowlane 

* Wniosek o zakaz parkowania wokół skweru u zbiegu ulic Sebastiana, Brzozowa, Berka Joselewicza 

* Wniosek o wprowadzenie możliwości całodobowego parkowania na ul. Dietla 

* Wniosek o zmniejszenie liczby kopert dla osób niepełnosprawnych 

* Wniosek o przywrócenie możliwości starania się o abonament postojowy mieszkańca dla osób 

poruszających się samochodami udostępnionymi przez pracodawcę 

* wniosek o wprowadzenie płatnego parkowania przez cały tydzień, przez całą dobę i za maksymalną 

możliwą stawkę 

* problem z rowerami jeżdżącymi po chodnikach 

* wniosek o wycofanie projektu SCT i wprowadzenie na terenie SPP opłat 9 zł za każdą godzinę postoju 

* wniosek o dopuszczenie do wjazdu na teren strefy czystego transportu pojazdów wszystkich właścicieli 

nieruchomości zlokalizowanych na terenie strefy 

* wniosek o wprowadzenie strefy czystego transportu na Starym Mieście, a nie na Kazimierzu 

* bez ograniczeń wjazd dla usług – całodobowo 

* wniosek o wprowadzenie miejsc postojowych pod powstającymi torami kolejowymi – wyłącznie dla 

mieszkańców ulic tranzytowych: Starowiślna, Krakowska 

* wniosek o odwrócenie kierunku ruchu na ul. Miodowej celem eliminacji tranzytu (odcinek przy ul. Bożego 

Ciała) 

* dopuścić do wjazdu bez ograniczeń mikroprzedsiębiorców z obszaru całej planowanej strefy 

* wprowadzić wieczorne godziny zaopatrzeniowe, np. do 21. 

  


